
UCHWAŁA Nr 157/XXIV/2017 

Rady Gminy Nowe Miasto  

z dnia 27 lutego 2017 roku 

 

 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Henrykowo. 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2016 r., poz. 446) oraz § 27 ust. 2 Statutu Sołectwa Henrykowo uchwalonego Uchwałą 

Nr 128/XX/2009 Rady Gminy Nowe Miasto z dnia 9 grudnia 2009 roku w sprawie Statutu 

Sołectwa Henrykowo (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2009r. , Nr 113, poz. 2309) Rada Gminy uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1. 1. W związku z rezygnacją złożoną przez Panią Dorotę Nasierowską z pełnienia  

           funkcji sołtysa zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających Sołtysa  

           Sołectwa Henrykowo. 

 2. Wybory, o których mowa w ust.1 przeprowadzi się w terminie do 31 marca 2017 roku.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


